1

中设协字[2019]126 号

各地方、各部门勘察设计同业协会，中国人民解放军工程建设协会，中

国勘察设计协会各分会、工作委员会，各会员单位：

为了深入贯彻落实中共中央办公厅国务院办公厅《关于隆重庆祝中

华人民共和国成立70周年广泛组织开展“我和我的祖国”群众性主题宣传

教育活动的通知》的精神，宣传新中国成立 70 年来全国勘察设计行业为

国家经济和社会发展做出的巨大贡献以及优秀团队、优秀人物的先进事

迹，激发全行业从业人员更加紧密团结在以习近平同志为核心的党中央

周围，不忘初心、牢记使命、永远奋斗，立足本职岗位作贡献，把爱国

奋斗精神转化为实际行动，为实现我国勘察设计行业的高质量发展，为

实现中华民族伟大复兴的中国梦而不懈努力，经研究决定，于 2019 年

12 月 11 日在广州召开全国勘察设计行业庆祝新中国成立 70 周年大会，

同时召开中国勘察设计协会六届二次会员代表大会。现将有关事项通知

如下：

一、会议组织机构

1. 主办单位：中国勘察设计协会

2. 支持单位：广东省住房和城乡建设厅、广州市住房和城乡建设局

3. 承办单位：广东省工程勘察设计行业协会、广州市工程勘察设计

行业协会

4. 协办单位：广东省建筑设计研究院、广州市设计院、广州地铁设

计研究院股份有限公司、中恩工程技术有限公司、广东省交通规划设计

研究院股份有限公司、深圳市建筑设计研究总院有限公司、深圳华森建

 2

筑与工程设计顾问有限公司、深圳市勘察研究院有限公司、广州伯盛建

筑设计事务所、北京人工石科技有限公司等。

二、会议主要内容

1. 主管部门领导讲话和东道主致辞；

2. 中国勘察设计协会理事长作全国勘察设计行业 70 年总结报告；

3. 发布全国勘察设计行业庆祝新中国成立 70 周年系列推举活动成果；

4. 发布全国勘察设计行业庆祝新中国成立 70 周年摄影比赛结果；

5. 宣讲和交流（优秀工程项目、优秀企业、优秀企业家、科技创新

带头人、杰出人物）；

6. 举办专题报告会（聚焦行业改革创新、高质量发展，具体内容待定）；

7. 六届二次会员代表大会（审议通过有关决议）。

三、参会人员

1. 协会会员单位代表；

2. 协会各地方、各部门勘察设计同业协会负责人；

3. 2019 年度行业推举活动上榜项目、企业、人物代表；

4. 协会领导及各分支机构、直属机构负责人；

5. 有关政府部门领导；

6. 有关专家学者；

7. 广东省和广州市勘察设计单位的相关人员。

特别提示：由于会议将表决通过协会第六届第二次会员代表大会重

要决议，请会员单位务必派代表参会。

热忱欢迎广大勘察设计企业及相关企业的代表出席，共同交流。

四、报到时间和地点

2019 年 12 月 10 日 10:00—22:00

地点：广州白云国际会议中心（地址：广州市白云大道南 1039-1045

号）岭南东方酒店大堂

2019 年 12 月 11 日 7:30—8:30

地点：广州白云国际会议中心岭南大会堂前厅

五、会议时间和地点

2019 年 12 月 11 日 8:30—17:00

地点：广州白云国际会议中心岭南大会堂

 3

六、会议报名

本次会议采用线上报名方式，请参会人员

微信扫描右侧二维码报名并线上交纳会议费，

于 2019 年 12 月 1 日前完成报名交费。

七、会议费用

1. 会务费 900 元/人；

2. 参会人员食宿统一安排，住宿费用自理，

会议提供 10 日晚餐、11 日中晚餐；

特别提示：会议住宿酒店为广州白云国际

会议中心岭南东方酒店，标准房 450 元/间•天左右。由于会议期间酒店

房间较为紧张，请参会人员提前线上预订房间，在报名时选择房间类型，

会务组将为网上预订房间的参会人员预留房间，离店时按实际入住时间

结算并由酒店开具住宿发票。晚于 12 月 1 日完成报名的参会人员请自行

预订住宿酒店。

3. 参会人员交纳的会务费由大会会务组开具中国勘察设计协会发

票。请在线报名时准确完整填写发票信息，选择会议费发票类型，报名

截止后如不参加会议则不退会议费。

八、本次会议不安排接站，请参会人员自行到达酒店。酒店位置见

附件。

九、联系方式和联系人

1. 中国勘察设计协会

电  话：010-88023401     传  真：010-88023402

姜琳琳：13661036542     刘  萍：13911286181

2. 广东省工程勘察设计行业协会

电  话：020-83602043

罗振城：13826002709

3. 北京人工石科技有限公司（报名、交费咨询）

李梦迪：18910541910     姜  彤：13810553598

                                    中国勘察设计协会

                                     2019 年 11 月 7 日

 4

附件：

广州白云国际会议中心位置图

地址：广州市白云大道南 1039-1045 号

联系电话：020–88800888

地铁乘车指引：白云国际机场乘坐广州地铁 3 号线到嘉禾望岗站转 2 号

线，从白云文化广场站 C 出口，步行 500 米到达广州白云国际会议中心。